
1 

 

Република Србија  
Аутономна покрајина Војводина 

Општина Сремски Карловци 

Општинска управа  
Број:  020-37/2022-I 1-2-1 

Дана: 21.  септембар  2022. године 

Сремски Карловци 

 

 

 

 

Комисија за реализацију мера енергетске санације Општине Сремски Карловци (у 
даљем тексту Комисија), образована Решењем Општинског већа („Службени лист 
Општине Сремски Карловци“ број 27/2022), на основу члана 12, члана 13. и 20. 
Правилника о суфинансирању мера енергетске санације породичних кућа, станова које се 
односе на унапређење термичког омотача, термотехничких инсталација, и уградње 
соларних колектора за централну припрему потрошне топле воде по јавном позиву Управе 
за подстицање и унапређење  енергетске ефикасности, ЈП1/22 („Службени лист општине 
Сремски Карловци“ бр. 20/2022) као и текста Јавног конкурса за учешће привредних 
субјеката у спровођењу мера енергетске санације стамбених објеката на територији 
Општине Сремски Карловци, доноси  

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О одбацивању пријаве: 

 

- „Игњат Радић ПР, производња предмета од пластике за 
грађевинарсво ДЕЛТАПЛАСТ“,  Шајкаш 

 

   поднете на Јавни конкурс за учешће привредних субјеката у спровођењу мера енергетске 
санације стамбених објеката на територији Општине Сремски Карловци, од 26. 07. 2022. 
године, из разлога што наведени привредни субјект није испунио услове из члана 16. 
Правилника о суфинансирању мера енергетске санације породичних кућа, станова које се 
односе на унапређење термичког омотача, термотехничких инсталација, и уградње 
соларних колектора за централну припрему потрошне топле воде по јавном позиву Управе 
за подстицање и унапређење  енергетске ефикасности, ЈП1/22 („Службени лист општине 
Сремски Карловци“ бр. 20/2022), односно текста Јавног конкурса за учешће привредних 
субјеката у спровођењу мера енергетске санације стамбених објеката на територији 
Општине Сремски Карловци,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 

Комисија образована Решењем за реализацију мера енергетске санације Општине 
Сремски Карловци је приступила увиду у достављену документацију и утврдила следеће:    

 

Да понуда понуђача „„Игњат Радић ПР, производња предмета од пластике за 
грађевинарсво ДЕЛТАПЛАСТ“,  Шајкаш, заведена под бројем 04/22, садржи следеће 
недостатке: Пријавни формулар није попуњен у складу са текстом јавног позива, не садржи 
све предвиђене прилоге, не садржи обрасце који се односе на давање понуде за одређену 
меру, као ни атесте за тражене производе.  
 

Сходно свему  наведеном, пријава се у складу са текстом Правилника и Јавног позива 
одбацује као  неуредна. 

 

 

На ово Решење учесници Јавног позива могу изјавити приговор Комисији у року од 
осам (8) дана од дана објављивања на огласној табли и интернет страници Општине 
Сремски Карловци  

 

 

 

 

Комисија за реализацију мера енергетске санације 

 Општине Сремски Карловци 

Председник 

Никола Благојевић 

 

______________________ 

 

 

 


